
7 
 

DECYZJA NR 3 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

 
z dnia 16 lutego 2009 r. 

w sprawie powołania członków Doradczego Komitetu Prawnego przy Ministrze Spraw Zagranicznych 
 

 
 
Na podstawie § 2 ust. 1 zarządzenia Nr 4 Ministra 
Spraw Zagranicznych z dnia  25 kwietnia 2002 r.  
w sprawie powołania Doradczego Komitetu 
Prawnego przy Ministrze Spraw Zagranicznych (Dz. 
Urz. Min. Spraw Zagr. Nr 3, poz. 34) postanawia się 
co następuje: 
 
§ 1. W skład Doradczego Komitetu Prawnego przy 
Ministrze Spraw Zagranicznych powołuję prof. dr 
hab. Zdzisława Kędzie oraz dr hab. Jerzego Kranza. 
 
§ 2. W skład Doradczego Komitetu Prawnego przy 
Ministrze Spraw Zagranicznych wchodzą: 
1) prof. dr hab. Jan Barcz; 
2) prof. dr hab. Władysław Czapliński; 
3) prof. dr hab. Zdzisław Galicki ; 

4) prof. dr hab. Stanisław Gebethner; 
5) prof. dr hab. Maria Frankowska; 
6) prof. dr hab. Zdzisław Kędzia; 
7) prof. dr hab. Jan Kolasa; 
8) dr hab. Jerzy Kranz; 
9) prof. dr hab. Kazimierz Lankosz; 
10) dr Hanna Machińska; 
11) prof. dr hab. Jan Sandorski; 
12) prof. dr hab. Janusz Symonides; 
13) prof. dr hab. Andrzej Wasilkowski; 
14) prof. dr hab. Roman Wieruszewski; 
15) prof. dr hab. Anna Wyrozumska; 
16) prof. dr hab. Eleonora Zielińska. 
 
§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 

      MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 
/-/ Radosław Sikorski 

 

8 
 

DECYZJA NR 4 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

 
z dnia 18 lutego 2009 r. 

 
w sprawie wyznaczenia Pełnomocnika Ministra Spraw Zagranicznych do spraw  Procesu Barcelońskiego: Unii dla 

Śródziemnomorza 
 
Na podstawie § 1 ust. 2 zarządzenia nr 5 Ministra 
Spraw Zagranicznych z dnia 18 lutego 2009 r. w 
sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra 
Spraw Zagranicznych do spraw Procesu 
Barcelońskiego: Unii dla Śródziemnomorza 
postanawia się, co następuje: 
 

§ 1. Wyznacza się Panią Agnieszką Frydrychowicz-
Tekieli na Pełnomocnika Ministra Spraw 
Zagranicznych do spraw  Procesu Barcelońskiego: 
Unii dla Śródziemnomorza. 
 
§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 
/-/ Radosław Sikorski 

 
 
 
 
 
                           

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Zagranicznych                                    — 9 —                                                                                      Poz. 7,8 
 




